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Ujawnione kradzione samochody

13.02.2014

Kolejne dwa samochody pochodzące z kradzieży ujawnili w ciągu
minionych dwóch dni funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej. Za jednym prowadzono pościg po okolicznych
lasach.Ujawnione samochody pochodzące z kradzieży to Mercedes
Sprinter zatrzymany przedwczoraj w okolicach Świecka i VW
zatrzymany w okolicach Kostrzyna nad Odrą. Za tym drugim
funkcjonariusze z Placówki w Gorzowie Wielkopolskim musieli wszcząć
pościg. Kierowcą pojazdu był mężczyzna, który nie dostosował się do
pleceń funkcjonariuszy i z dużą prędkością, stwarzając zagrożenie w
ruchu drogowym , oddalał się w kierunku Słońska. Do pościgu dołączył
patrol mieszany - funkcjonariusz Straży Granicznej i policjant z KPP
Sulęcin. Po około 2 km pojazd zjechał do kompleksu leśnego. Trwający
pościg po lesie doprowadził do pozostawienia pojazdu przez kierowcę.
W stacyjce samochodu znajdował się łamak oraz stwierdzono
uszkodzenie wkładki zamka drzwi od strony kierowcy.

Kolejne dwa samochody pochodzące z kradzieży ujawnili w ciągu minionych dwóch dni
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej.  Za jednym prowadzono
pościg po okolicznych lasach.

Ujawnione  samochody  pochodzące  z  kradzieży  to  Mercedes  Sprinter  zatrzymany
przedwczoraj w okolicach Świecka i VW zatrzymany w okolicach Kostrzyna nad Odrą. Za
tym  drugim  funkcjonariusze  z  Placówki  w  Gorzowie  Wielkopolskim  musieli  wszcząć
pościg.  Kierowcą  pojazdu  był  mężczyzna,  który  nie  dostosował  się  do  pleceń
funkcjonariuszy i z dużą prędkością, stwarzając zagrożenie w ruchu drogowym , oddalał
się w kierunku Słońska.  Do pościgu dołączył  patrol  mieszany -  funkcjonariusz Straży
Granicznej i policjant z KPP Sulęcin. Po około 2 km pojazd zjechał do kompleksu leśnego.
Trwający  pościg  po  lesie  doprowadził  do  pozostawienia  pojazdu  przez  kierowcę.  W
stacyjce samochodu znajdował się łamak oraz stwierdzono uszkodzenie wkładki zamka
drzwi od strony kierowcy.



Po sprawdzeniu pojazdu VW Touran na niemieckich nr rejestracyjnych w systemie SIS nie
stwierdzono aby  samochód widniał  jako  utracony,  bowiem jego właściciel  nie  zdążył
zgłosić kradzieży.
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